
UCHWAŁA NR L/451/2023 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm. Dz. U. z 2023, poz. 572, poz.1436, poz. 1688), art.10 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 
o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.870) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uznać petycję złożoną w dniu 20.06.2023 Bank Spółdzielczy w Osiu  w sprawie ustawienia znaków 
umożliwiających parkowanie na drodze wewnętrznej na działce 280/7 przez klientów banku za częściowo 
zasadną i rekomenduje się zachowanie istniejącej organizacji ruchu na działce określonej w petycji. Argumenty 
sposobu rozpatrzenia petycji zawiera uzasadnienie do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lniano, który zawiadomi 
wnoszących petycję o treści niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Jędryczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38312DE4-DB43-4FC4-B2C5-D41BB02C0A75. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr L/451/2023 Rady Gminy Lniano z dnia 25 września 2023 r. w sprawie rozpatrzenia 
petycji 

 

 

Dnia 20 czerwca 2023 roku do Rady Gminy Lniano wpłynęła petycja Banku Spółdzielczego w Osiu  
w sprawie ustawienia znaków umożliwiających parkowanie na drodze wewnętrznej na działce 280/7 przez 
klientów banku. 

Przewodnicząca Rady Gminy przekazała petycję do komisji skarg, wniosków i petycji celem 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i wstępnego jej rozpatrzenia. Podczas posiedzenia komisji 
stwierdzono, że petycja spełnia kryteria określone w ustawie o petycjach. Zapoznano się z jej treścią. 
Komisja zbadała stan organizacji ruchu drogowego z udziałem przedstawicieli policji i zarządcy terenu.  
Mając na względzie bezpieczeństwo użytkowników drogi wewnętrznej i klientów banku oraz obsługi banku 
uznaje się dotychczasową organizację ruchu na drodze wewnętrznej w m. Lniano na działce nr 280/7 za 
poprawną. Rekomenduje się jej zachowanie i  oznaczenie  znakiem B-36 z białą tabliczką o treści – 
„Obowiązuje od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 16:00 – nie dotyczy zaopatrzenia banku” oraz 
proponuje się wyznaczenie dwóch miejsc parkingowych na tym odcinku  do wykorzystania po czasie 
obowiązywania zakazu. 

Zgodnie z powyższym Rada Gminy Lniano uznaje częściowo zasadność petycji, jednak 
rekomenduje pozostawienie organizacji ruchu drogowego w obecnym kształcie i uwzględnienie 
rekomendacji komisji skarg, wniosków i petycji, co pozwoli na stworzenie bezpiecznych warunków 
korzystania z przedmiotowej działki przez uczestników ruchu drogowego i pozwoli na eliminację zagrożenia 
bezpieczeństwa osób  kierujących pojazdami, jak i klientów banku i jego obsługi. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Irena Jędryczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38312DE4-DB43-4FC4-B2C5-D41BB02C0A75. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




